Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 4a giornata Campionato Reg.le in vasca in vasca lunga
VENETO

RISULTATI

800 Stile Libero

Monastier di Treviso, Venerdi 16/07/2021 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70
80

O~NO D WNEPE
© o 0 o o o o o

A wWNO O

~NoONOORER WO O, ~NNOITO W A DNOOTWO N

O L ON DM OWONW

O FPr 0A~ANNO W

Atleta

CENDRON VITTORIA
MION GAIA

DE PAOLI EMMA
MONDIN MARGHERITA
PASQUALON ELEONORA

MASETTO ELENA

BISETTO EMMA
MANCASSOLA VIVONA MIA
VIDOTTO SOFIA

SOLDA' SOFIA

BIZZOTTO MARTINA

VEDOVATO GIULIA MARIA
MORANDIN CARLOTTA
GOZZ0O SOFIA

POVELATO ANGELA
STEVAN NOEMI

CESCON ERIKA

BALICA DARIA VALENTINA
ROVERSO SOFIA

PORCARI ANNA

GHERARDO ANGELA GRETA
URBANETTO VITTORIA
COSTA IRENE

LIANA BEATRICE

VISCARDI MARIA

DALLA TOR FRANCESCA
SAMBO ALICE

ZANIN AURORA
PEDROCCO SARA
FERRARI AURORA
PAVAN ELENA
CONTE SOFIA
FELTRIN MICHELLE
GRASSO GIULIA
TOSATTO EMMA

DE FEO ANNA

MICHELETTI EMMA

SCOPELLITI SARA

PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA
PRAVATO ELENA

COLLODEL MARTINA

RAIMONDI ERIN

DAVIDE ARIANNA

Serie

Anno

2007
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2007
2008
2008

2007
2006
2007
2005
2007
2005
2006
2007

2006
2004
2003
2005
2005
2006
2006
2006

2005
2007
2004
2003
2007
2002
2000
2002

2003
2005
2002
2003
2002
2002
2004
2002

Foglion. 1
31/07/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

HYDROS

HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA
HYDROS
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA

HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
LEOSPORT

NUOTO VENEZIA
FONDAZIONE BENTEGODI
ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO LE BANDIE

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

2001 TEAM

TEAM VENETO

HYDROS

HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NUOTO VENEZIA

NOTTOLI NUOTO 74
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
HYDROS

TEAM VENETO

ANTARES NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
TEAM VENETO
NUOTO VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO
LEOSPORT

Tempo Pti

09:53.73
09:54.03
09:54.51
10:04.45
10:06.09

09:41.21
09:46.06
09:49.55
09:51.89
09:54.85
09:56.10

09:30.40
09:34.05
09:35.39
09:37.50
09:46.92
09:47.80
09:56.24
10:02.43

09:00.00
09:21.49
09:21.68
09:28.51
09:28.84
09:35.05
09:48.91
ASS

09:14.51
09:17.30
09:22.39
09:24.18
09:29.17
09:32.34
09:34.95
10:25.14

08:52.55
09:05.58
09:08.02
09:12.27
09:14.07
09:14.09
09:19.34
09:22.29

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

