Cat.: Assoluti Femmine Agonisti



## **RISULTATI**

Serie

## 800 Stile Libero

Monastier di Treviso, Venerdì 16/07/2021 ore 16:25

Cron: A - Base v.: 50

Pos	s Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
		Aueta	Aiiii	Oooleta	rempo	1 11
	rie n° 6			LIV(DD 0.0	00.50.70	
1°	5	CENDRON VITTORIA		HYDROS	09:53.73	
2°		MION GAIA		NUOTO VENEZIA	09:54.03	
3°		DE PAOLI EMMA		NUOTO VENEZIA	09:54.51	
4°	3	MONDIN MARGHERITA		G.P. NUOTO MIRA	10:04.45	
5°	4 rie n° 5	PASQUALON ELEONORA	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	10:06.09	
		MAGETTO ELEMA	0000	LIVERGO	00.44.04	
1°	7	MASETTO ELENA		HYDROS	09:41.21	
2°	6	BISETTO EMMA		HYDROS	09:46.06	
3°	3	MANCASSOLA VIVONA MIA		CITTA' SPORT VICENZA	09:49.55	
4°	_	VIDOTTO SOFIA		HYDROS	09:51.89	
5°	2 4	SOLDA' SOFIA		PADOVANUOTO	09:54.85	
6°	rie n° 4	BIZZOTTO MARTINA	2008	CITTA' SPORT VICENZA	09:56.10	
3e		VEDOVATO GIULIA MARIA	2007	HYDROS	00:20 40	
	3				09:30.40	
2°	4	MORANDIN CARLOTTA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	09:34.05	
3° 4°	6 5	GOZZO SOFIA POVELATO ANGELA		LEOSPORT NUOTO VENEZIA	09:35.39 09:37.50	
4 5°	2	STEVAN NOEMI		FONDAZIONE BENTEGODI	09.37.50 09:46.92	
6°		CESCON ERIKA		ANTARES NUOTO	09:47.80	
о 7°	1	BALICA DARIA VALENTINA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	09:56.24	
, 8°	8	ROVERSO SOFIA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	10:02.43	
-	rie n° 3	ROVERSO SOFIA	2007	CENTRO NOOTO LE BANDIE	10.02.43	
1°	5	PORCARI ANNA	2006	TEAM VENETO	09:00.00	
2°	4	GHERARDO ANGELA GRETA		PADOVANUOTO	09:00:00	
3°	3	URBANETTO VITTORIA		2001 TEAM	09:21.68	
3 4°	1	COSTA IRENE		TEAM VENETO	09:28.51	
5°	6	LIANA BEATRICE		HYDROS	09:28.84	
6°	2	VISCARDI MARIA		HYDROS	09:35.05	
7°	8	DALLA TOR FRANCESCA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	09:48.91	
<i>'</i> _	7	SAMBO ALICE		NUOTO VENEZIA	ASS	
Se	rie n° 2	OAMBO ALIGE	2000	NOOTO VENEZA	7.00	
1°	3	ZANIN AURORA	2005	NOTTOLI NUOTO 74	09:14.51	
2°	7	PEDROCCO SARA	2007	NUOTO VENEZIA	09:17.30	
3°	8	FERRARI AURORA		NUOTO VENEZIA	09:22.39	
4°	4	PAVAN ELENA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	09:24.18	
5°		CONTE SOFIA		HYDROS	09:29.17	
6°	5	FELTRIN MICHELLE		TEAM VENETO	09:32.34	
7°	1	GRASSO GIULIA		ANTARES NUOTO	09:34.95	
8°	6	TOSATTO EMMA	2002	G.P. NUOTO MIRA	10:25.14	
Se	rie n° 1 3 6 7 2 4 8 1 5					
1°	3	DE FEO ANNA	2003	NUOTO VENEZIA	08:52.55	
2°	6	MICHELETTI EMMA		NUOTO VENEZIA	09:05.58	
3°	7	SCOPELLITI SARA		NUOTO VENEZIA	09:08.02	
4°	2	PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA		TEAM VENETO	09:12.27	
5°	4	PRAVATO ELENA		NUOTO VENEZIA	09:14.07	
6°	8	COLLODEL MARTINA		NOTTOLI NUOTO 74	09:14.09	
<b>7°</b>	1	RAIMONDI ERIN		TEAM VENETO	09:19.34	
<b>8°</b>	5	DAVIDE ARIANNA		LEOSPORT	09:22.29	
Ē						